令和５年７月１８日
栃木県中学校長会会員 様

栃木県中学校長会
会 長  増 山 孝 之

第４２回栃木県中学校長会研究大会の開催について

標記の研究大会を下記のとおり開催いたしますので、ご参加いただきたく

ご案内申し上げます。

記

１ 期 日  令和５年９月７日（木） １３：００ ～ １６：００
                    （受付 １２：３０ ～）
                    ※係は１０：００集合

２ 場 所  田原コミュニティプラザ

宇都宮市上田原町１ ＴＥＬ ０２８－６７２－４０００

３ 日 程
（１）開会行事   １３：００ ～ １３：１５

（２）研究発表会  １３：１５ ～ １４：００

・１３：１５ ～ １３：３５ 【宇都宮地区】
  宇都宮市立上河内中学校   大島  聡  校長

宇都宮市立田原中学校    清水久美子  校長
・１３：４０ ～ １４：００ 【下都賀地区】
下野市立石橋中学校      田熊 利光  校長
下野市立南河内小中学校   海老原 忠 校長

休 憩   １４：００ ～ １４：２０  （講演の準備含む）

(３) 講 演    １４：２０ ～ １５：５０
         演 題 「家業に就いて 34 年

                  惣誉酒造 5代目経営者として思うこと」

            講 師  惣誉酒造株式会社 代表取締役社長
河 野  遵 氏

○発表者は発表時の配布資料がある場合、当日１６０部ご持参ください。あるいは

８月３１日(木)までに、県中学校長会事務局に原稿をメールにて送付くだされば、事

務局で印刷いたします。なお、発表者のリハーサルは１１：００～を予定しており

ます。「宇都宮」→「下都賀」の順に各１５分程度でお願いいたします。

○係は準備のため１０時にご集合ください。該当の方には別途通知いたします。